
 

Wykonawcy w postępowaniu   Wrocław, 30.11.2017r. 

 

ZP/PN/39/2017 

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 
2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2017r., poz. 1579), 
Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania wykonawcy: 
 
Pytanie nr 1: 
Czy Zamawiający dopuści pojazd bez systemu dogrzewania silnika? 
Ewentualnie czy Zamawiający dopuści zamiennie dogrzewacz 
elektryczny składający się z pojedynczych ceramicznych termistorów 
PTC umieszczonych w ramie uchwytowej? Jego moc nominalna wynosi 
łącznie ok. 1,2 kW (PTC: Positive Temperature Coefficent). 
Dogrzewacz włącza się w układ ogrzewania z przodu pojazdu. Moc 
grzewcza termistorów jest wysoka przy niskiej temperaturze i spada 
wraz ze wzrostem temperatury. Po doprowadzeniu napięcia 
elektrycznego ceramiczne elementy grzewcze podgrzewają się i oddają 
ciepło do układu ogrzewania. 

Korzyści:  
* Natychmiastowe osiągnięcie mocy ogrzewania, również przy 
zimnym silniku. 
* Wspomaga szybkie rozmrażanie zamarzniętych szyb.  
 * Szybsze ogrzanie wnętrza pojazdu. 
* Przyjazny dla środowiska, wytrzymały i trwały. 

 
Odpowiedź na pytanie nr 1: 
Takie rozwiązanie jest dopuszczalne. 
 
Pytanie nr 2: 
Klimatyzacja na tył jest dostępna, ale bez możliwości regulacji z tyłu. 
Kierowca i pasażer siedzący z przodu mogą  regulować moc i 
temperaturę klimatyzacji dla pasażerów z tyłu. Czy Zamawiający 
dopuści takie rozwiązanie? 
 
Odpowiedź na pyt. Nr 2: 
Takie rozwiązanie jest dopuszczalne. 
 
 
 



 

 
Pytanie nr 3: 
Dotyczy samochodu dostawczego 
Czy Zamawiający dopuści wysokość progu załadunkowego z tyłu na 
wysokości 70 cm od podłoża przy wysokości stopnia wejściowego ok. 
50 cm? 
 
Odpowiedź na pyt. Nr 3: 
50 cm progu wejściowego oraz 70 progu załadunkowego będzie 
dopuszczone. 
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